
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Proposal of Activities Improving Competitiveness of Mechel Service Stahlhandel 
Czech Republic Company 

Jméno autora: Daria Eliseeva 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Masarykův ústav vyšších studií (MÚVS) 
Katedra/ústav: Oddělení manažerských studií 
Vedoucí práce: Daniel Toth 
Pracoviště vedoucího práce: Oddělení manažerských studií 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
 

Cílem práce bylo hodnocení konkurenceschopnosti podniku Mechel Service Stahlhandel Czech Republic, s.r.o. 
Součástí praktických manažerských cílů byl návrh na zlepšení konkurenční pozice na trhu. 

 

Splnění zadání splněno s menšími výhradami 
 

Diplomová práce splňuje předpoklady pro obhajobu. Cíl je formulován jasně, metodický postup je neúplný, avšak 
akceptovatelný. V metodice je použito několik statistických mětod doplněných kvalitativní PESTE metodou.  
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 
Vautorka zpracovala práci samostatným způsobem, plnila dílčí úkoly.  

 

Odborná úroveň C - dobře 
 
Diplomová práce je zaměřena výrazně praktickým způsobem. Přínos práce spočívá v návrzích pro manažerskou praxi. 
Teoretický přínos v práci není, ani nebyl v cílech deklarován.  

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce D - uspokojivě 
 
V diplomové práci je řada opakujících se formálních a jazykových chyb, avšak málo významných. Chyby nenarušují 
strozumitelnost textu.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací D - uspokojivě 
 
Autorka postupovala v souladu s ČSN ISO 690, avšak v teoretické části chybí komparace literatury a vyhodnocení 
předcházejícího stavu bádání v oboru.  
 

Další komentáře a hodnocení 
 
 

 
 
  



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

V diplomové práci spočívá přínos převážně v praktické oblasti. Autorka pečlivě zpracovala empirická data, která 
sbírala a vyhodnocovala samostatným způsobem. Diplomová práce však působí nedokončeným dojmem. Chybí 
obecnější závěry a metaanalýza.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
 
 
 
 
Datum: 25.1.2017     Podpis: 


